平成30年６月26日

各   位

会 社 名  株式会社マースエンジニアリング

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波 明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取締役常務執行役員  佐 藤  敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

銀
ぎん

明翠
めいすい

 九州初出店！ 寿司「銀明翠 博多」オープンのお知らせ

当社子会社の株式会社マースプランニングは、平成 30 年７月 10 日、ホテル日航福岡２階に寿

司「銀明翠 博多」をオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。

株式会社マースプランニングが運営するリゾートホテル「マースガーデンウッド御殿場」のメ

インダイニング鉄板焼「銀明翠」、京会席「銀明翠」では、職人の磨き抜かれた技で、最高級の食

材を使用した料理をお客様に提供してまいりました。多くのお客様に愛される「銀明翠」は、自

社ブランドとして平成 26 年に東京・銀座の地で鉄板焼「銀明翠 ＧＩＮＺＡ」を展開、そしてこ

の度、新たな挑戦として福岡・博多に寿司処をオープンすることにいたしました。

寿司「銀明翠 博多」には、全国名店で修業を重ねた職人が集い、玄界灘はもとより日本中か

ら取り寄せる選りすぐりの素材にとことんこだわりました。職人の卓越した技ととともに、四季

折々の旬の味わい、そして、くつろげる雰囲気と落ち着きある佇まいで日常の喧噪を忘れさせて

くれる、感動のひと時をお届けいたします。

一流の職人がおもてなしする、寿司「銀明翠 博多」に是非ご期待下さい。

記

＜概 要＞

店 舗 名  寿司「銀明翠 博多」

所 在 地  福岡市博多区博多駅前２丁目 18－25

ホテル日航福岡２Ｆ

電話番号  092-482-1174（平成 30 年７月１日開通）

席 数  カウンター10 席

営業時間  ランチ 11:30～14:30 ／ ディナー 17:00～21:30

定 休 日  年中無休

以 上